公益社団法人日本放射線技術学会

日放技学 30 第 29 号

2018 年（平成 30 年）3月 15 日

 撮影部会委員 各位

公益社団法人 日本放射線技術学会

撮影部会部長 梁川 範幸

平成 30 年度

第 1 回 撮影部会委員会 開催通知

時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

下記のとおり委員会を開催しますので、ご出席下さるようご案内申し上げます。

なお、欠席の場合はその旨を記した欠席届（電話・電子メール可）の提出をお願いします。

記

1.日 時  平成 30 年 4 月 12 日（木曜日） 10：00～12：30

2.会 場  パシフィコ横浜 会議センター 511 号室

           神奈川県横浜市西区みなとみらい１丁目１−１

3.議 案

(1) 平成 30 年度乳房撮影精度管理研修会（82・83 回）の開催計画

(2) 第 3回 CT 応用セミナー（福岡）開催計画

(3) 平成 30 年度救急撮影セミナー実務編（岩手、高松）の開催計画

(4) 第 8回ディジタルマンモグラフィを基礎から学ぶセミナー（名古屋）の開催計画

(5) 第 71 回撮影部会（第 47 回秋季大会：仙台）の企画

(6) 2018 年 第 47 回秋季大会時の専門部会講座の開設について

(7) 2019 年 第 75 回総会時の専門部会講座の開設について

(8) 市民公開シンポジウム（学術委員会主催：京都）の開催計画

(9) 第 75 回総会学術大会の企画（一般撮影分科会，CT 分科会，MR 分科会）について

(10) 第 75 回総会学術大会のジョイントシンポジウムについて

(11) 教育委員会からのシラバスについて

(12) 次年度のセミナー開設について

(13) その他

備 考 ・会議出席のための旅費交通費は学会負担とします。 http://www.jsrt.or.jp/data/ryohi/

（不要の連絡がない場合は旅費交通費の請求があったものとさせていただきます。）

・飛行機を利用される方は、開催日 1週間前までに航空機利用申請が必要です。

申請がない場合は鉄道で旅行保険対応をします。 http://www.jsrt.or.jp/form/8air.doc

・諸経費精算の領収書（宛名は日本放射線技術学会宛で。個人名不可。内容明記。）はすみやかに

事務局に郵送してください。旅費交通費と一緒に立替者に振込みます。

（今年度の 2 月 15 日までに届かない領収書は精算不可です。）

以上